
 
 
 
 
 
Wijziging bestemmingsplan Buitengebied West  
 
 
Burgemeester en wethouders van Nissewaard; 
 
overwegende dat: 
 
er een verzoek is ingediend voor het omzetten van de agrarische bestemming van het perceel 
Lageweg 3 te Zuidland naar een woonbestemming;  
 
dit verzoek is ingediend omdat de bedrijfsvoering van het agrarisch bedrijf is beëindigd;  
 
artikel 4.7.2 van het bestemmingsplan ons college de mogelijkheid geeft om, met toepassing van 
artikel 3.6 lid 1 sub a van de Wet ruimtelijke ordening, het plan te wijzigen;  
 
belanghebbenden gedurende zes weken in de gelegenheid gesteld zijn tegen de voorgenomen 
wijziging zienswijzen in te dienen; 
 
tijdens deze termijn geen zienswijzen zijn ingediend; 
 
 
b e s l u i t e n :  
 
 
de bestemming van het perceel Lageweg 3 te Zuidland te wijzigen van Agrarisch naar Wonen, e.e.a. 
zoals op de bij dit besluit behorende kaart NL.IMRO.1930.WPLageweg3-3001 is aangegeven.  
 
 
Spijkenisse, 6 mei 2020  
Burgemeester en wethouders voornoemd, 
De gemeentesecretaris,   De burgemeester,  
 
 
 
 
 
Mr. M.L.M. Weerts.  mr. F. van Oosten. 
 


